
UROCZYSTOŚĆ  POŻEGNANIA KLAS TRZECICH GIMNAZJUM 

 

Dnia 22 czerwca 2017 roku  o godzinie 16.00 w naszej szkole 

odbyła się uroczystość zakończenia edukacji przez uczniów klas 

trzecich gimnazjum  

Na początku spotkania zgromadzeni goście mogli obejrzeć 

przepięknego poloneza w wykonaniu absolwentów klas trzecich 

gimnazjum.  

Następnie pani Dyrektor Jolanta Gągała powitała przybyłych 

gości i złożyła życzenia wszystkim uczniom. Potem życzenia 

absolwentom klas trzecich złożyła w imieniu pani Burmistrz Elżbiety 

Radwan sekretarz Gminy Wołomin pani Małgorzta Izdebska . Do 

życzeń i podziękowań dołączyła się także przewodnicząca Rady 

Rodziców Gimnazjum pani Teresa Pękalska oraz przewodniczący Rady 

Rodziców  Szkoły Podstawowej pan Michał Brej.  Uroczystość była 

okazją do złożenia podziękowań nauczycielom, pracownikom i 

rodzicom. Podziękowania otrzymali także absolwenci, którzy 

szczególnie wyróżnili się podczas trzyletniej edukacji.  Wszyscy 

uczniowie, którzy osiągnęli najlepsze wyniki w nauce otrzymali 

nagrody oraz dyplomy. Nagrody przypadły w udziale także uczniom za 

udział i sukcesy w konkursach organizowanych w szkole i poza nią. 

Podziękowania otrzymali także rodzice najlepszych uczniów.  

Potem został zaprezentowany program artystyczny, który był 

ostatnim występem naszych uczniów w tej szkole. Uczniowie mieli 

okazję pokazać swoje niezwykłe talenty wokalne, muzyczne i 

taneczne. Zaskoczyli wszystkich swoimi umiejętnościami, które 

kształtowali przez cały okres nauki w naszym gimnazjum. Uroczystość 

przygotowana przez panią Joannę Wojno, panią Marzenę Rusiniak, 

panią Annę Bujanowską Kozłowską oraz panią Ewę Żak była bardzo 

wzruszająca, ciekawa i z pewnością zapadnie w pamięci nie tylko 

absolwentom naszej szkoły ale także przybyłym gościom.   



 Wszystkim naszym uczniom życzymy powodzenia na kolejnych 

szczeblach edukacji  

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


